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Velký vyprodej u Lfbalůl
ťPouze ve čtvrtek

Všechno ímiií podzimní zboží za polovíéní cenu

C5 uruiské spodní flcecc-líie- d prádlo
'$

sboru Vlaatíaíava L 20 i('A)
ittufno dol4tí Ž dvornna vynika-
la fiádherii výzdobou Utpfé tí-

žná ní hwlným xftftwiUem řa
a hlavně trjélívot věnova-

ly obéfavé xleény Vanéurovy Jf ré

tak opět jednou ukázaly avftj

jemné vytříbený vkus 'A amysl jro
krásné
— Velkolepé Síbříwky Těl Jed

Hokol Omaha konali m budou v

sobotu II Cnora 1!I1 Jíž nyní

dějí k ním veliké přípravy a

proto lze na ně tíílí jko na

ncco kroniobyéejnébo Připra-

vujte á léSte sel

— Hpolck Pokrok ě 21 "'HI)IM

odbýval dne 2H pnmínee m r vý-

roční svou schůzí ve které pro ten-

to rok zvolil sí tyf o ňřadníky:
hin Pospíchal předs } Anna Ku

M)c dámské spodní flcece-líne- d prádlo
35c dámské wjxxJrtí řleeeedincd prádlo
35c dětské spodní flcecedíncd prádlo

$$

Velký výprodej
tento týden!
Kaliko za - 5c yard
Mužské gumové přezAvky
Dámské přezftvk- y-

Chlapecké Čepíce ---- 15c

Chlapecké papuče Legglns 25c

Vkcky dámské $500 klobouky za $250
$150 dívčí střevíce za $100

Wm Vašák
majitel obchodu c zbožím plátěným dámskými klobouky o

buví a dámským pánským a dětským výpravním zbožím

Tel i Douíf' 7678 — 1254 jíž 13 ul OMAHA NEB

i 4

dřívějAÍ

(i
Dámské vlněné řtrikované zvláště dlouhé Aály

cena ij2"0 nyní M25 ve víech barvách
&0: přikrývky
7V přikrývky 5í

sová místopředs} Praní Krojícko

l'c dětské rukavW óe

70c polštáře s peřím jo Vw

2Óe dámské šátky na ldavu z Čech imjiortovaně jo Hic
Něco docela nového!! Zvláště velký pnklík různým

zbožím po !!

Každý odkupfiík jenž koupí za ♦lW m-- více dostane

krásný dárek — na příklad: perleťovou sponku
krásné Špendlíky jiné a jiné věci Přijďte a pře-svědč- te

se! 1'vídíte ž jediným ěeským na slušné

a poctivé bási založeným obchodem j obchod nás
'

neboť snažíme xe všechny krajany svoje obsloužili

nejlepším možným zbožím — Idavné vždy ěerstvým
a čistým — za možné nejnížŠÍ ceny Nczvijsmiciiie

tedy na čtvrtek tt LÍBALtT
2Ó-1- C 1408 Willíam ulice

vá z é í17 William ní laj Anna
Ha Tipová h- - Jiří Kyral pokl{
Ani í'rázla prfivodj Ant Kmen

tová A Novák a Pr Babka účet

výbor Ant Nitoríe vnitř stráž
V Přibyl venkovní stráž Jo Ort
a Marie Přibylová Školní výbor a
dr íeo V frimmek spolkový lé

kař
— V minulé schůzí Hřbitovní-

ho spolku byli zvolení do ňstřed
ního výboru Chas Kteír V

Kr Lanffpaul ústřed-

ní výbor pak zvolil sí tyto uřadní-ky- j

V Kriffclthalcr před Jís V

D

do jejíhož sesíleného orchestru

bylí dva krajané a síc

p Kt B Lelovský a p Pujrner

— Porodní babická Louisa Hvo

bodová donesla v minulých dnech

do rodiny Jna a Paženy Míchál-kovýc- h

'A é J27I jíž 14 ul silné

vyvinutého chhipcej do rodiny
Vine a Boženy Panových z é ÍÍH

J'íne ul rovněž chlapce do rodiny

(Petra a Anny Hhanohanových z

dcísové budově (éís pokojů WMJ

m-n{)-
) nu rohu Douiflvi a jíž

l'{ ul Veéer vsuk uděloval bude

právnické porady i v hotelu Pra-b- i

na jíž Pl (í William ul Poné-vid- ž

pak p Motíse předchází po-

věst zkušeného a osvědéeiiého

právníka zvláště v záležitostech
kriminálních rozvodních pozem-

kových a všech ostatních které s

ncjvětííoi úspěchem zastupoval UŽ

v Vcbrasce íowě Mísaonrí Kan-sas- u

Oklvthomě a v obou iJako-tác- h

budou se na něho moci kraja-
né nosí obrátit! s největií důvěrou

jko na osvéděeného jíž svědomí-téh- o

a jMctívého rádce který je
zajisté plně uaKkojí NáS nový

[rávník uděluje I píwmní porady
— Ve zdejňím Auditoriu produ

kuje se tento týden obrovské sfw-leěoo- st

Hypodromn % New Yorku

Kašpar taj í!lias Hť-í- r jskl
Kově-- z volený tajemník bikle mí ti

svojí úřadovnu v čís 1114 již 13

ul kde bude od 8 do 10 hod rá

nora t r v dvořané Sokolovny jft 1'ořádajíeí výbor i víiehní a

již 13 a Martha ul nvůj velký řinkající mohou býti n ňajM'ehem
maíkHnií jlen pro který vypisuje více než jokojení
hni velkých cen a to tři dámké KIuj mH{l'M Uiíhí "Máj" o--a

tří pánské Víímnéte ní jích v hIhví litu 7 kví:tm t r ny( jubj
oznámce Kdo jrnk chtěl by i je ]„„ velikým 'divadelním pM-problédno-

uvidí je jta výkla- - -1- nvi-nín pro které konají ae již
dem závcxlu pí Aloisie Zelené na

rjyní roZMňdé přípravy Blížíí
ul Pro nejlepíí fiaáky fon oznámíme později

Htanoveny ceny PjaHité Výbor- - _ Mm ? Bj prH„j z
na hudba páné b- -

mnWm y y ftHmHrka vý)fniá
de ňémkovati Dítky teí prflvo (fMtí

--
Jd„ácté přikázání"

du rodčfl nebudou připuítény ktrá pro cenu svojí přeložena by- -

no od Yi do z no! odhlédne a

ě 1 738 již 9 ul dévéáťko a do ro

diny Orocjfra a Katy Brytnov

ských z l 111 scv 2H ul hoííka

Oratnlujemcl

— VA Hpencer 4óletý malíř a

dekorator z h 404 sev 10 ul byl

v pátek veěer nalepen v své lož-

nici mrtev Houdí se že byl raněn

mrtvicí Přivolaný lékař mohl už

jenom konsultovat! smrt

od 4 do (i hod večer Viíchnf

kteří mají m hřbitovním' spolkem
k projednávání jakékoli záležíto- -

sfi neehř to vezmou na vědomí

Z OMAHY

— Známý nejlejwí ověti tě-lí-

m hosťjský Frank Kemer&d z

jíž 16 ' vVilliam ul vzpomněl ti

ata nás řod Novýtn rokem veliko-myt- i

t fm darem za který celý zá-v-

b&í vzdává inu svoje nejvře-lfi- í

díky
— V sobotu veéer konal ne ve

dvořané Sokolovny na již 13 8

IIartLa ni velkolepý ples uberu

Vlastislava č 29 Jčď) na oslavu
Ž5 výročí trvání Do síně scílo
a k příležitoatí té tolik přátel a

pffsaivcQ jmenovaného sboru žc

asroatorná dvorana byla téměř pře-

pásaná Přítomné vhodnou řečí

pí Bartoňové a pí Fuchao-t- á

Ileualový virtuos p Kolbaba

pfadnwd výborné hoIo vlaatnl to

kampoffici a vyvolal jí bouři po- -

Dále bylo usneseno by byly zpra
covány nové stanovy za kterýmž

'"—i —"J "' ti nv rrarw-oiii- t inv účelem byl již jmenován výbor
— Známý český právník J L

Začátek o 8 hodině ve- -
vlaítiny před vedena zde bude o- -

ní 25

černí
[ět našimi čilými ochotníky na je Padrnos odjede v nedělí za jráv-viít- i

v Sokolovně dne 29 lodna níckýmí záležitostmi Vlo Chieatfa— Dra Odbor sociální aekce Náš lednový čiKarel Havlíček Borovský sehrál Sehrána bude ve prosjěch táboru kde se zdrží týden Veíkeré klí- -

minulou neděli na jeyiáti
Sokolov-'Nebr8ssk- á Upa" č 183 WQW enty jeho na to upozorňujeme by

ny působivou lidovou Firu "Dá-'Kd- o se chceš důkladné zasmáti a věděli kdy se na něho msií obrá- -
i i -

títípobavit! nezadávej m toho dne stící vyprodej
blova dcera" která se dějem
svým i provedením četně přitom-něm- u

obecenstvu velice zamlouvá- -

— Výbor prominen'iiích zdej
i i i - t a w i š

jinam
— Ku zprávě o výročním plesu sicn araanu noru ve vyjednává s

řiditelí koncertního turné© Jaro
O fořti jak obchodovat 1 po&tou slava Kociana Chce sem totiž

ZmiIIhH p4(ou: mladického mistra naScho dostat!Malm vklwloin fulítn
pultová! ntoMrtal pnHuS ponUkt Wiy sl dřřl y li

loniulo ()riitoBi Fn uh-t- l Jť-l- i tUm lufaltma
koiíka řiilunfm brwllfam Smllllvt Miirnml rAn Ka§trrtnka alm vkladní jcsie jetmou a to vynradne prodllilod'b Vr tm ixniH it Hn kát mv nimi oUIrtll iwiila iu tám a atalnlla lum

af ul bWa nbltU aUiitl tbM anlx VM) Mérajlrl inui Aw UM rrrl fonrf tll&MiO

The Conservitfve Sivlors A Loan Ass'n 1614 Hirney St
OMAHA 10i3 NEB

koncert ěeský kterým by se

ncjsiráím vrstvám lidu pří-
ležitost jokochati se krásou umění

Uaakn Komorní kvartleto (pp
KaCaaba 8t B LetovHký Puflrner

Napodal) sehrálo velmi pékně
afltalik skladeb a konečně svižné

jí uhrána rozmarná fraíka
takít prosrrarn kde koho upoko-Ji- L

KpofřnA večeř byU vybra-- a

a chutnala vSein znamenitě
Ma(ek zábavy atráven byl tan--

pří výborné hudbě p Letov
afcého Bylo již ráno když ne jo-alfld- aí

úéaatníei zdařilé této zAb

rozcházeli

— Katoliek Sokol č 1 Orná-a- a

oxpořádá v aobotu dne 4 ů- -

Prodáváme jenom spolehlivé zboží Nikdy pak
nepřechováváme je z jedné saísony do druhé a proto

'
nás leduový řiitící výpnslej

Během tohoto vý[rodej ceny irase jsou velmi

#KPi(liízké a proto s vá-- vyplatí vyáetřlti tanto iozoru-hoíln- ý

prodej látek dámských hotových obleků po

lrývek polštářů spodního prádla plátěného zboží

hwlvábí atd

Pijete si pro jeden z naSích církulářů s popi-

sem zhoii a s cenami

velikého českého mistra Koncert
ten dojdedi k němu konal by seVidy víruá oUl ulit [híu první třídy (ru im'ÍjiIIh

íeskou uniovou holírnu D11H nnnitoJlivUltil v 21268 JII13il WU UV)llU
aililam přnlul a na tíMluiia Kdo rhra tll bladra tiuln a vkuu mlh
biu ptiJpmntjM Dilalnallnna)il Mroaaasl feřltav vaasja tvMélat roxeraoai
Jadnataln Jadné l najtélc prédalan On-a- i

uu-i-- 1 iut in--n nri_a ux un i_ru--
L -- --

l
--
i i i_ i ir - -- q --

ii 1

Thompson Boldon & Co

hned poéáfjtem února v Hokolov-n- ě

a ceny byly by přiměřeně nízké

Doufáme že správa Kociánových
koncertů přání tomu vyjde vstříc
s nejvélsí ochotou a že Cechům

zdejším neodepře požitek na kte-

rý se tak těšíme Hdu vsak oě

ká váme že krajané % celé Omahy
a okoli snahu tu uznají a fa nej-hojněj- ší

úěasti na koncertu dají
na jevo svou vděčnost a lásku mla-

dému mistru za Síření slávy ěeské
ho umění po celém vzdělaném svě-

tě Výsledek vyjednávání přine-scni- í

ětenářům svýin v ěísle pří-

štím

— V Omaze máme zase jedno-
ho éeského rávníka v milé nám
osobě p Kmila ] Motiw který
sem minulý týden přijel i Voa-cu-

Tex a nyní se zde trvale
Cřadovna jeho jn v Bran- -

©mabaBoan S íSuíIdíng len
podaná dne 1 ledna 1911

PASSIVA: Oznámení úmrtí a díkůvzdání
Hlubokým žalem sklíčeni oznam ujem a ví cm svým přáte

ITini a známým že neúprosnou smrtí iu středu našeho náhle

byl odvolán nái draze milovaný manžel a iiezaMimenulelný
otec syn a bratr pan

AKTIVA:

Půjěky na první markyě
ÍJrok dlužný ěleny
Nemovitý majetek
Kxekuéní pnaleje hypoték
Nábytek a zařízení
SlcCafue-ov- a budova
Kontraktnl prodej Doujflas

Bločku

(XI různých osob a na úěty

365128841

33oOÍ)l
G58612

1130262

14f925
7110059

400ís:)00
98093

Běžné dílce a dividendy 371270042

Trok dlužný ěleny 330091

Dluh různým osobám následkem

neúplných pňjéck 4603877

Záložní fond íi7NilC4

Nerozdělený zisk 7MVJ77

♦'189781 1S1

KAREL CAKA
DÍKŮVZDÁNÍ

Hotovost 111CC2C6

Kbor Vlastislava é 29 ICI)
u příležitosDi skvělého zdaru
kterého dodělal s minulou
sobotu svým jubilejním ple- -♦ 189711151

♦ sem jiovažuje za svou milou
+ povinnost vzdáli svoje n#jPOROVNANÍ AKTIV V POSLEDNÍCH 10 LETECH:
+ srl''iií ii( iKkv i 1 k'l

Červen 30 1!H

Červen P07 ♦
Červen 1!8W

C trven
červen

Červen

ťmrtn
ferveii

Červen

3

30

:io

30

30

30

12I00677
171901999

11 132275
279291551

300412149
3N978115I

1WW ♦ 32471711
l!K)l 42320876
1902 52207751
1903 64VKM04S

1!0 78101356

jí5 olviíh)

CVrvřn 30 1909

Červen 30 1910

1910PrusiiuM 30

♦

4

babovl houslovému virtuosu
komornímu kvartetu za

předneseni krásných hudeb
nich élsel pp Piťhovl Kslél

kU a Apiékovt za výMiiHi
a nálevnou pp Baudhatier-ov- l

Ksr Bartoiiivl a Fuchse
m udríovánl pořádku pp

SuehánVoU m Vaněurovl sl
t výMiiuoi ii ihell pp Niv

váékuvl llrubsiiovl a YaiiJu

Platí iatt prootnt M úspory

8hura uvedený výkaa refli-kttij- na miamrnité fUent úřlnlků
♦

4

který ve středu dun 4 ledna 1'Jll tuuuřel ve stáři 'l'i roků a V

neděli dn H ledna 1911 pochován byl na ícsko-NArodní-

hřbitově v Omaze Zesnulý narodil se ve Lnářlch na Plfku
v řechách a tlo Ameriky přijel před 1K roky PřiáleŽel k

táboni ěls 4771 Mb-m- b h Dřevsřů Při té příleiiiostí Hlva

žiijeine za svou js)vlnnost vtdáti touto cestou nejsrdeénéjsl
diky svoj pp Pr Mertlovi a Kr ťhalMipkovl tu návilévy a
Msluhu v době ftcmH-- p dr 1 Kálslovi za vsorué obětavé
a svěd Hnilé oáetuváid a vieui kdui jakýmkoli xpůsobem mu co

dobrého prokáxali )Ale s srdce dékujilue výie uvedenému
láboni Moderních Břevsřů kalinový dar ěcslnou slrál a

vykonáni obřadů Stejné díky neebř přijmou dárci krásných
kvřliímvých obétiin rsl P Ktimla J Uelny f" emlA
ka M )idks M Bblek ml la dté máe sv n které věnoval
ohmat udalo Véliee rovl T AciliiMtla John liokulila J M Pj
Irreineřa a lleii Biscuit Po IUUI díky neihf přijnMu rad ni
L lU rk e promsená slova ňlědiy v diiuA smulku M K

řiskw a Úřednici jiiuliovsiM'ho liburu tu alova Mllotiěriil ns
hřbitově jdirdiiilk Pr JamU xa uirit a avédimiié vypra-ven- !

--diřbu a koiiněvÍM bnl kdol jakýmkoli lpůdriii „u
strast mimi ns Jev t nám dH bobat oait nidrinti se ahJili a

f aiiolřbi v lak liojiiéui --Mu k isMlrdiliiu tslSN'iitku dopřo
vimUII Vifiu Vám J4-- J

jednou díky naie iijrď étií ji
MARIE CAROVA maaaatka

Káral Vklav a Mata diiky
"~

Krtl a Barbora OákaH rs( (v iahí a Asm la
Iai9v4 imsIi (v rt h4 h )

V Om-u- dn ll Ulna 3Vp

jest dAks4ciil I j tot
to skuttěnl btulovatelé doatOV V pilediil'h 27 letech ibiulnvali tiale domovů a lneii třmi ♦

♦
♦ ruv ml la V)' pomne pf ď ko
4

výborné hudbé p Ml

▼ II IHlltakí lul la lilri1

je dobrá třetina domovů ětkýeh V eeU téti dbě byl iMiek nucen mhii jcdiioimi Cechu

VfU majetek
lMvidfudr bikdv ulyly meiill u- -i 45

prfWfitt jw et I'mi eiatffie apnlku
Na Novy rok pripwlbi Omh 4 Bldtf A'u tinotiMi v dividendih

tfu la pe
SMIrk trulu s malého aétki v Ue BuililutK %iriwt tak j domolil m vlaaliiiclvl tuk

táni Vle('iru bodavý 15 a IMf ul du nll přrairhuj-- ' v nHolíka dneh Míuoi lt
Vbaalhi i 1mk1 Hbtrli

VktaiUtcIé dt Iobulo ýiint IiIki ajnilVu tetrstili Sťí jed itébo rentu la retmi dobil

jrka rt Ant

Cril jM IlUall U Velkl obliU u kdkt tulodo

O U RMUstf lajfRiulk a pkUdntk Wa K Adatr vp ujtmnik

- - - — - v

Iiiritilé liálsdy (ůbit vii--

lláVtléMlíkůllt a létu kr( i
u i'Ur plesu nsiilto jskol
prieHlli% llékujeiu) VAlH

rdee!
Za sbor Vlaitlslavt i %%

O D JVK
♦ POSADAJICI V?íOi ♦
♦ V tmsie dn# 9 Miu lnu ♦

aVAMHQ


